



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# DMV Holding ApS

Fjordbjerg Ager 24, 7840 Højslev

CVR-nr. 32 28 31 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

**Helene Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | DMV Holding ApS<br>Fjordbjerg Ager 24<br>7840 Højslev                             |
|                         | CVR-nr.: 32 28 31 95  |
|                         | Stiftet: 29. juni 2009  |
|                         | Hjemsted: Skive   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Helene Nielsen  |
| <b>Revisor</b>          | BRANDT<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Frugtparken 3<br>7800 Skive |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Chokolet A/S, Skive   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje aktier og anpartar samt at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.362 kr. mod -16.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651.862 kr. mod 199.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                     | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-14.362</b> | <b>-16.766</b> |
| Andre driftsomkostninger                        | 0              | -9.059         |
| <b>Driftsresultat</b>                           | <b>-14.362</b> | <b>-25.825</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 116.716        | 138.003        |
| Andre finansielle indtægter                     | 682.874        | 157.135        |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger               | -4.444         | -47.629        |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>780.784</b> | <b>221.684</b> |
| Skat af årets resultat                          | -128.922       | -21.771        |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>651.862</b> | <b>199.913</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 113.000        | 110.600        |
| Overføres til overført resultat                 | 538.862        | 89.313         |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>651.862</b> | <b>199.913</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 755.808                 | 939.092                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>755.808</u>          | <u>939.092</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>755.808</u></b>   | <b><u>939.092</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 108.052                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                       | 49.766                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 13.144                  | 52.154                  |
| Andre tilgodehavender                        | 1.875                   | 4.495                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>15.019</u>           | <u>214.467</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>3.225.067</u>        | <u>1.233.240</u>        |
| Værdipapirer i alt                           | <u>3.225.067</u>        | <u>1.233.240</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>76.845</u>           | <u>1.142.862</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.316.931</u></b> | <b><u>2.590.569</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.072.739</u></b> | <b><u>3.529.661</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 3.758.123        | 3.219.261        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 113.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.996.123</b> | <b>3.454.861</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 81               | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500           | 12.500           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.736            | 0                |
| Anden gæld                               | 62.299           | 62.300           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 76.616           | 74.800           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>76.616</b>    | <b>74.800</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.072.739</b> | <b>3.529.661</b> |

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|   | <b>Børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele</b> |
|---|---|
| Dagsværdi 31. december 2020                                 | 3.225.067   |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 621.410   |

|   | <u>2020</u>  | <u>2019</u>   |
|---|--------------|---------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> |              |               |
| Andre finansielle omkostninger            | 4.444        | 47.629        |
|   | <u>4.444</u> | <u>47.629</u> |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.